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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE

 Nr._____.prot                                                                                           Koplik më:___/___/2015
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 











29.10.2015

Për: [Curri shpk me adresë Shkodër, Koplik]
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [me fondin e vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Malësi e Madhe kërkohet që të bëhet mirëmbajtje e disa objekteve të kësaj bashkie sipas preventivit të punimeve. Fondi limit për këtë procedurë është 4.993.287 leke pa tvsh.]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme (
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Curri shpk                                                                  J67902718S

     Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 


Vlera 4.896.260 (katermilion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete) leke.
          (me numra dhe fjalë)
2.Miki Konstruksion                                                 ska ekstrakt QKR-je                                    

Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it
Vlera : 4.980.500 (katermilion e nenteqind e tetedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Miki Konstruksion                                                 ska ekstrakt QKR-je
Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
-Operatori Miki Konstruksion shpk nuk ka dokumentacion tekniko-ligjor dhe ekonomik. Nuk ka paraqitur asnje dokument ligjor apo teknik, ka paraqitur vetem nje preventiv te pa firmosur e vulosur nga subjekti. 
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori Curri shpk, me adrese Shkoder, Koplik, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.896.260 (katermilion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Malësi e Madhe me adresë Koplik, Malësi e Madhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ska të rënditur në vend të dytë,], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2015
Ankesa: ka ose jo_JO_

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ska__
                                                                                                TONIN MARINAJ 
                                                                                                   DREJTUES  I 

AUTORITETIT KONTRAKTOR
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Adresa:Koplik-Qender                          tel:021122650/2651                                e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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